（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

工 事 着 手 日（変 更）通 知 書

  令和   年  月  日

  神奈川県知事 殿
  (   所長)

住 所
氏 名〔法人にあっては、所在地、

名称及び代表者の氏名  〕

次のとおり、工事着手日（変更）を定めましたので通知します。

契 約 工 事 名

工 事 場 所

工 事 着 手 期 限 令和   年  月  日

工 事 着 手 日 令和   年  月  日

実 施 工 期 工 事 着 手 日 から 令和  年  月  日

備 考

上記の記載事項について、設計工期と同じである旨確認しました。

               令和  年  月  日

                 ●●事務所 設計担当者 ●● ●●